
		
	
				

	
		
			
				
											
							

							+420 602 524 863						
																
							

							info@primapack.cz						
																					
							

							Hamerská 19, Olomouc 779 00						
																
							

						
																
							

						
																								

			

		

		
										
									
						
				
			
			
						
				
					O nás									
							
	
				
					Aktuality									
							
	
				
					Produkty									
						
				
					Nápojové pohárky									
							
	
				
					Vaničky na ovoce a zeleninu									
							
	
				
					Talíře, tácy, misky									
							
	
				
					Papírové obaly									
							
	
				
					Hliníkové obaly									
							
	
				
					Plastové obaly									
							
	
				
					EKO materiály									
							
	
				
					Gastro obaly									
							
	
				
					Příbory, brčka a další									
							



				
	
				
					O materiálech									
							
	
				
					Kontakt									
							



	
				
																
		

	
	


	
		
		
			
				
				
			

		

		
							
										
					

					
						
														
															

						

													
								VELKOOBCHODNÍ PRODEJ
POTRAVINÁŘSKÝCH OBALŮ

pro gastronomické využití, 
se zaměřením na velkoodběratele...
							

												
															
									VÍCE								
																						
									KONTAKT								
																				

					

				

							
										
					

					
						
														
															

						

													
								VELKOOBCHODNÍ PRODEJ
POTRAVINÁŘSKÝCH OBALŮ

pro gastronomické využití, 
se zaměřením na velkoodběratele...
							

												
															
									VÍCE								
																						
									KONTAKT								
																				

					

				

							
										
					

					
						
														
															

						

													
								VELKOOBCHODNÍ PRODEJ
POTRAVINÁŘSKÝCH OBALŮ

pro gastronomické využití, 
se zaměřením na velkoodběratele...
							

												
															
									VÍCE								
																						
									KONTAKT								
																				

					

				

							
										
					

					
						
														
															

						

													
								VELKOOBCHODNÍ PRODEJ
POTRAVINÁŘSKÝCH OBALŮ

pro gastronomické využití, 
se zaměřením na velkoodběratele...
							

												
															
									VÍCE								
																						
									KONTAKT								
																				

					

				

							
										
					

					
						
														
															

						

													
								VELKOOBCHODNÍ PRODEJ
POTRAVINÁŘSKÝCH OBALŮ

pro gastronomické využití, 
se zaměřením na velkoodběratele...
							

												
															
									VÍCE								
																						
									KONTAKT								
																				

					

				

							
										
					

					
						
														
															

						

													
								VELKOOBCHODNÍ PRODEJ
POTRAVINÁŘSKÝCH OBALŮ

pro gastronomické využití, 
se zaměřením na velkoodběratele...
							

												
															
									VÍCE								
																						
									KONTAKT								
																				

					

				

							
										
					

					
						
														
															

						

													
								VELKOOBCHODNÍ PRODEJ
POTRAVINÁŘSKÝCH OBALŮ

pro gastronomické využití, 
se zaměřením na velkoodběratele...
							

												
															
									VÍCE								
																						
									KONTAKT								
																				

					

				

							
										
					

					
						
														
															

						

													
								VELKOOBCHODNÍ PRODEJ
POTRAVINÁŘSKÝCH OBALŮ

pro gastronomické využití, 
se zaměřením na velkoodběratele...
							

												
															
									VÍCE								
																						
									KONTAKT								
																				

					

				

							
										
					

					
						
														
															

						

													
								VELKOOBCHODNÍ PRODEJ
POTRAVINÁŘSKÝCH OBALŮ

pro gastronomické využití, 
se zaměřením na velkoodběratele...
							

												
															
									VÍCE								
																						
									KONTAKT								
																				

					

				

					

					


	
		
		
			
				
				
			

		

		
							
										
					

					
						
														
															

						

													
								VELKOOBCHODNÍ PRODEJ
POTRAVINÁŘSKÝCH OBALŮ

pro gastronomické využití, se zaměřením 
na velkoodběratele...
							

												
															
									VÍCE								
																						
									KONTAKT								
																				

					

				

							
										
					

					
						
														
															

						

													
								VELKOOBCHODNÍ PRODEJ
POTRAVINÁŘSKÝCH OBALŮ

pro gastronomické využití, se zaměřením 
na velkoodběratele...
							

												
															
									VÍCE								
																						
									KONTAKT								
																				

					

				

					

					


	
		
							
					
						Velkoobchod s potravinářskými obaly z plastu, papíru a dalších materiálů					

				
						prima pack s.r.o.

   

Vážení obchodní partneři a potenciální zákazníci,

Rádi bychom vás seznámili s naší firmou, PRIMA PACK s.r.o, která je specialistou na velkoobchodní prodej potravinářských obalů určených pro gastro průmysl. Naše produkty splňují nejvyšší standardy kvality i bezpečnosti a proto jsme si získali důvěru širokého spektra velkoodběratelů.

Společnost PRIMA PACK byla založena na začátku roku 2007. Předtím jsme však pracovali dvanáct let pro společnost Inline Czechia s.r.o., kde jsme se specializovali na prodej plastových obalů v Čechách a na Slovensku. V roce 2006 došlo k prodeji evropské části skupiny Inline, a následně jsme založili vlastní obchodní společnost PRIMA PACK. Od té doby se zaměřujeme na rozšiřování sortimentu plastových obalů pro potravinářský průmysl.

Nabízíme širokou škálu obalů pro cukrářské výrobky, které nejenže zajišťují bezpečnost při přepravě a skladování zákusků, dortů či cukroví, ale také dodávají estetický dojem vašim výrobkům. Pro gastronomický průmysl poskytujeme inovativní a praktické obaly, které usnadňují balení a distribuci jídel. Tyto obaly, ať už se jedná o plastové luch boxy, talířky, misky nebo kelímky, jsou maximálně odolné a vyrobeny dle bezpečnostních a zdravotnických norem a předpisů. Máme šiorkou nabídku produktů také pro ty, kteří preferují tradiční hliníkové obaly, které se hodí jak ke grilování, tak i k přípravě pečených produktů, jako jsou dortové korpusy nebo koláče. Náš sortiment zahrnuje komplexní nabídku plastových obalů z PP, PS, PET, RPET či PVC, které díky svým jedinečným vlastnostem patří v gastronomickém průmyslu mezi velmi oblíbené. Kromě výše uvedeného jsme však pružní reagovat na vaše potřeby v odvětví potravinářství a gastro průmyslu. Hledáte-li spolehlivého dodavatele potravinářských obalů, neváhejte nás kontaktovat!

   

Proč spolupracovat s PRIMA PACK:

	
Kvalita a bezpečnost: Naše produkty splňují nejvyšší normy a certifikace, abychom zajistili maximální bezpečnost pro koncového spotřebitele.


	
Široký sortiment: Máme rozmanitý sortiment, který vyhovuje potřebám cukrářů, restaurací, obchodů, provozovatelů studených kuchyní a dalších v oboru.


	
Flexibilita a individualizace: Jsme připraveni se přizpůsobit vašim specifickým potřebám a požadavkům, abychom zajistili optimální spokojenost.




   

Hledáme nové obchodní partnery:

Pokud jste velkoodběratel v oboru potravinářství a gastro průmyslu a hledáte spolehlivého dodavatele obalů pro potraviny, jsme připraveni navázat s vámi dlouhodobou a výhodnou spolupráci. Zajímá vás naše nabídka? Kontaktujte nás ještě dnes a domluvme se na výhodách spolupráce.
			

		

	





	
		
						

											

						
															
												
															
																				
																																											
																	

														
								
									
										Nápojové pohárky									
								
								
							
						

												

																				
												
															
																				
																																											
																	

														
								
									
										Vaničky na ovoce a zeleninu									
								
								
							
						

												

																				
												
															
																				
																																											
																	

														
								
									
										Talíře, tácy, misky									
								
								
							
						

												

																				
												
															
																				
																																											
																	

														
								
									
										Papírové obaly									
								
								
							
						

												

																				
												
															
																				
																																											
																	

														
								
									
										Hliníkové obaly									
								
								
							
						

												

																				
												
															
																				
																																											
																	

														
								
									
										Plastové obaly									
								
								
							
						

												

																				
												
															
																				
																																											
																	

														
								
									
										EKO materiály									
								
								
							
						

												

																				
												
															
																				
																																											
																	

														
								
									
										Gastro obaly									
								
								
							
						

												

																				
												
															
																				
																																											
																	

														
								
									
										Příbory, brčka a další									
								
								
							
						

												

												

			

		

	



	
		
						
																					
														

							
								
									Jsme velkoobchodní dodavatel potravinářských obalů pro potravinářství i gastronomii.								

								
																	

							

												

																								
														

							
								
									V oboru máme mnohaleté zkušenosti a zakládáme si na kvalitě a zdravotní nezávadnosti produktů.								

								
																	

							

												

																								
														

							
								
									Působíme převážně na Moravě, ale rádi navážeme spolupráci s klienty z celé České republiky.								

								
																	

							

												

														

	

	

				
		
		Zpracovávám...


				
			
				
					
						
						
							
								NAPIŠTE NÁM							

						
						
													

						
							
															

							
															

						

						
							
															

							
															

						

																			
								
																		
										Odesláním požadavku souhlasíte se zpracováním 
											osobních údajů										.
									
								

							

																																					
							
															

						

					

				

			

		

		
	

  
      


	
		
			
				KONTAKT
			

			
				
					2006 - 2024 ©  · PRIMA PACK s.r.o. · Hamerská 624/19, Holice, 779 00 Olomouc ·  +420 602 524 863 ·  info@primapack.cz				

			

		

	


	


	
									
					
					
									
					
			
   
      
         
            Administrace
              |  
            Cookies
              |  
            Redakční systém Eliška
         

         
            developed by Evropská databanka
                     

      

   


		

			